ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31 августа 2016 г. № 260

г. Махачкала

О внесенииизмененийв Примерныйплан

заседанийПравительстваРеспублики

Дагестанна июль-декабрь2016 года

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемыеизменения, которые вносятся в Примерный план

заседаний Правительства Республики Дагестан на июль-декабрь 2016 года,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

22 июня 2016 г. № 180 «О Примерном плане заседаний Правительства Респуб

лики Дагестан на июль-декабрь 2016 года» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru) 2016, 27 июня,

№0500201606270004).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

атель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 31 августа 2016 г. № 360

ИЗМЕНЕНИЯ,

которыевносятся в Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестан на июль-декабрь2016 года

1. Раздел «7 сентября 2016 года» изложить в следующей редакции:

«14 сентября 2016 года

О прогнозе социально- Минэкономразвития

экономического развития Рес- РД,

публики Дагестан на 2017 год и Минфин РД,

плановый период 2018 и 2019 Минпромторг РД,

годов Минсельхозпрод РД,

Минстрой РД,

Минтруд РД,

Дагимущество,

Дагестанстат

(по согласованию)

О вопросах взаимодействия Ко- Даггосзакупки,

митета по государственным за- Служба госфин-

купкам Республики Дагестан с контроля РД (по согла-

государственными и иными за- сованию)

казчиками

Организационно- 31.08.2016
проектное управле

ние

Организационно- 31.08.2016
проектное управле

ние

07.09.2016

07.09.2016

3. о ходе выполнения Плана меро- Минэкономразвития Организационно-

нриятий по реализации основных РД, проектное управле-

положений Послания (отчета) органы исполнительной ние

Главы Республики Дагестан власти РД

Народному Собранию Республи

ки Дагестан от 1 февраля 2016
года

2. Раздел «21 сентября 2016 года» изложить в следующейредакции:

«21 сентября 2016 года

1. Об итогах деятельности Терри- ТФОМС РД (по согла- Организационно-

ториального фонда обязательно- сованию),

го медицинского страхования Минздрав РД

Республики Дагестан за первое

полугодие 2016 года

О ходе реализацииприоритетно

го проектаразвитияРеспублики

Дагестан«Точки роста», инве

стиции и эффективноетеррито

риальноеразвитие»

МинпромторгРД,

МинстройРД,

Минэкономразвития

РД,
МинприродыРД,

МинспортРД,

Минтрансэнергосвязь

РД
МинтуризмРД,

Дагестанавтодор

проектное

ние

управле-

Организационно-

проектноеуправле

ние

31.08.2016 07.09.2016».

07.09.2016 14.09.2016

07.09.2016 14.09.2016

3. о проводимой работе по увели

чению поступлений от принося

щей доход деятельности госу

дарственных и муниципальных

учреждений

Минфин РД,

органы исполнительной

власти РД,

муниципальные обра

зования РД (по согла

сованию)

Организационно-

проектное управле

ние,

Контрольное управ

ление,

Управление по внут

ренней политике

3. Раздел «5 октября 2016 года» дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. О развитии добровольческого Минмолодежи РД

(волонтерского) движения в Рес

публике Дагестан

Организационно-

проектное управле

ние

07.09.2016 14.09.2016».

21.09.2016 28.09.2016».